
ZARZĄDZENIE Nr 109 /2015  

Wójta  Gminy  Sulęczyno  

z dnia 18 listopada 2015 roku  

 

 
w sprawie wyznaczenia innego dodatkowego dnia wolnego od pracy  
  
 
Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.  
Dz. U. z 2015 r., poz.1515 z  późn. zm.)  w związku z art. 129 § 1 i art. 130 § 1 i 2 ustawy  z 
dnia 26 czerwca 1974 roku   Kodeks pracy (t.j.  Dz. U. z 2014 r., poz.1502 z  późn. zm.) oraz  
ustawy z dnia 18 stycznia 1951roku o dniach wolnych od pracy (t.j. Dz.U. z 2015r. poz.90 ) 

 
 

zarządzam , co następuje :  
 
 

§ 1 
 

Z uwagi na wystąpienie w 2015 roku święta „drugi dzień Bożego Narodzenia - 26 grudnia” 
w sobotę, tj. dniu  wolnym od pracy, udzielam pracownikom urzędu dodatkowy dzień wolny 
w dniu  24   grudnia 2015  roku. 
     

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega rozpowszechnieniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .  
 
 

 

 

 

 

 


